
 
 

VECKA  42 - OKTOBER 2024 – Hua Hin 

 

Denna vecka har varit fylld med aktiviteter, diskussioner samt pyssel runt 

vårt Thaitema som denna vecka varit Van ok Phansa. Den 17 oktober 

avslutas fastan, så vi har pratat om munkarna, hur de lever framförallt 

under fastan, vad är en allmosa?. Eleverna har också fått arbeta lite med 

medveten närvaro. Att vara i nuet och stänga ute allt runt omkring. Vi är 

väldigt imponerade av hur väl de lyckades med uppgifterna runt detta. 

Idag gick vi till vår lilla Buddha på skolgården, gav gåvor samt besökte 

ett andehus i närheten av skolan, där vi såg att många gett gåvor på 

morgonen. Under veckan har vi också alla kunna bada tillsammans i 

poolen då vädret varit på vår sida =) . 

 

Krabborna 

 

Veckans bokstav har varit Vv och vi har jobbat intensivt med att ljuda, 

spåra och fundera kring vilka ord som innehåller bokstaven. På tisdagar 

och onsdagar efter lunchrasten har vi börjat med ljudning och läsning i 

egenvald bok.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Inom matematiken har vi fortsatt med mönster och addition men även 

börjat titta på 10-kompisar, vilka siffror som vid addition ger svaret 10.  

Även konstruktion, en del av matematiken, har barnen jobbat intensivt 

med i olika material. Ett intresse de fortsatt med på egen hand under 

rasterna. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aporna 

Vi kickstartade veckan med en genomgång i matematik. Då många håller 

på med uppställningar både med addition, subtraktion samt 

multiplikation så tog vi en genomgång på detta. Vi har också spelat lite 

mattespel tillsammans, samt fått fundera lite extra på några 

mattekluringar. 

 

På idrotten har vi lekt olika lekar samt arbetat med olika stafettlekar. Det 

har också blivit bad efter båda idrottslektionerna denna vecka. Det har 

behövts i denna härliga värme. 



 

 

I svenskan har vi arbetat med faktatexter om kroppen, skrivit på våra 

skrivprojekt som är i full gång för de äldre barnen, samt läst läxan för 

varandra och samtalat om vad vi trodde sidorna skulle handla om i 

förväg, samt om det stämde. 

 

Nästa tisdag får vi två nya klasskompisar till skolan, detta ser vi fram 

emot. De heter Lukas och Ronja och går i årskurs 3 och 5.  

 

From måndag nästa vecka är vi tillbaka i andra delen av skolan igen.  

Vi vill påminna er om att vecka 44 är det höstlov.  

 

 

  
 

 

 

 


